Soelaiman, waktu pak Wani menghadap dengan Prof Eko 

Handayanto,  langsung mengambil kantong plastik yang 

katanya berisi uang bonus perusahaan dan menyerahkan 

kepada para pendiri.  Setelah di luar uang dihitung, 

ternyata ada uang sejumlah Rp. 25.000.000.- (dua puluh 

lima juta rupiah), tentunya jumlah yang besar pada waktu 

itu.  

Dengan dana tersebut Yayasan dapat menyewa 

gedung di Jalan Ijen no 90-92, dan membeli beberapa 

sarana dan prasarana yang diperlukan. Untuk peralatan 

laboratorium, Prof. Sri punya kenalan pemilik toko

[...]

dan misi Universitas Tribhuwana Tunggadewi, beliau 

langsung  mengambil bungkusan dalam plastik dari laci 

mejanya (yang katanya hasil royalti lagu “tidak semua 

Laki laki”) dan menyerahkan pada Ir. Hesti. Setelah kita 

pulang, kita buka ternyata ada dana Rp. 150.000.000.- 

(seratus lima puluh juta rupiah; tentunya jumlah yang 

besar pada waktu itu). Dengan dana tersebut, ditambah 

hasil penjualan sebagian tanah yang telah dimiliki 

anggota Yayasan, dimulai pembangunan gedung Unitri di 

Jalan Telaga Warna, Tlogomas dan diresmikan pak Basofi